
交通银行河南省分行 2025 年社保业务服务项目中标结果公告

一、项目名称：交通银行河南省分行 2025年社保业务服务项目

二、项目编号：CGXM41199924110007

三、招标方式：公开招标

四、开标时间：2024年 12月 05日 9时 30分

五、中标候选人情况  

第一中标候选人：河南圆方人力数字科技服务集团有限公司

中标单价（含税）：5000.00元/人/月 

中标单价（不含税）：4716.98元/人/月

税率：6%

中标质量：符合招标人服务要求

服务期限：自合同签订之日起至 2025年 12月 31日止

第二中标候选人：正德人力资源股份有限公司

中标单价（含税）：5140.00元/人/月 

中标单价（不含税）：4849.06元/人/月

税率：6%

中标质量：符合招标人服务要求

服务期限：自合同签订之日起至 2025年 12月 31日止（合同到期经考核合格可续签，

连续服务期限含首次及续签不超过三年）

第三中标候选人：深圳市银雁科技有限公司

中标单价（含税）：5088.00元/人/月

中标单价（不含税）：4800.00元/人/月

税率：6%

中标质量：符合招标人服务要求

服务期限：自合同签订之日起至 2025年 12月 31日止（合同到期经考核合格可续签，

连续服务期限含首次及续签不超过三年）

六、中标单位

中标单位：河南圆方人力数字科技服务集团有限公司

中标单价（含税）：5000.00元/人/月



中标单价（不含税）：4716.98元/人/月

税率：6%

中标质量：符合招标人服务要求

服务期限：自合同签订之日起至 2025年 12月 31日止

七、公告期限：公告期限为 3日，有异议者可在公告期限内以书面形式（加盖单位公

章）向招标代理机构提出，逾期不予受理（电话咨询或传真或电子邮件形式无效）。

八、公告媒介：本次中标结果公告在《交通银行供应商门户网站》《金采网》《中国

招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上同时发布。

九、联系方式：

招标人：交通银行股份有限公司河南省分行 　 

联系人：关老师

电话：0371-69395602

地址：郑州市金水区花园路 129号

招标代理：智远工程管理有限公司 

联系人：朱登凯 王玉敏  

联系电话：0371-65179699 

地址：郑州高新区莲花街 11号 1号楼 A423

                                                                                         


		2024-12-05T18:19:03+0800
	文件认证


		2024-12-05T19:06:00+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-12-05T19:06:22+0800
	BJ
	ePolicy




